



BBC
FIRST



BBC First

BBC First jest adresowany do publiczności, poszukującej oryginalnych, innowacyjnych brytyjskich seriali typu premium. Dzięki nagrodzonym i uznanym twórcom i aktorom, oferuje swoim widzom wyjątkową możliwość przeżywania opowieści, które nie tylko wciągają i bawią, ale także pobudzają do refleksji. Obietnica wobec widzów to brytyjska narracja, której nie można przegapić, zabierająca w zdumiewającą podróż. Od nowych perspektyw po świeże spojrzenie na klasykę - stacja dostarcza doskonałe dramaty i komedie w znanej i cenionej obsadzie.



Oferta programowa

Sześć-Cztery

Historia oparta na steżu kłamstw

Duchy

Śmierć z dala od palm

Sanditon S2

Profesor T.



Sześć-Cztery

Serial inspirowany niezwykle popularną japońską książką pod tym samym tytułem. Akcja tego czteroczęściowego thrillera rozgrywa się głównie w Glasgow i opowiada fascynującą historię korupcji, zdrady i bezkompromisowego poszukiwania prawdy. Gdy dochodzi do zaginięcia nastoletniej córki detektywa policji oraz byłej funkcjonariuszki pracująca pod przykrywką, zatroskani rodzice wykorzystują swoje umiejętności i kontakty, aby ją znaleźć. Okazuje się, że wybór ofiary nie był przypadkowy, a sprawa wiąże się z nierozwiązaną zbrodnią z przeszłości.



Historia oparta na steku kłamstw

Pełen adrenaliny thriller o rozwoju współczesnych oszustów matrymonialnych oraz sile, jaką znajdują dwie kobiety, by stawić czoła jednemu z nich. Alice to niedoceniana asystentka, która mieszka z całą rodziną w ciasnym mieszkanku. Cheryl to autorka bestsellerów, która samotnie mieszka w rozległej rezydencji. Doktor Robert Chance to znany przedsiębiorca, który jest w stanie zrobić naprawdę wiele, by zdobyć serce Cheryl. W rzeczywistości Rob jest socjopatycznym kłamcą, byłym mężem Alice, który lata temu perfidnie pozbawił ją wszystkiego, co miała, i teraz zamierza zrobić to samo ze swoją nową ofiarą. Dla Alice jest to szansa na sprawiedliwość – pytanie jak daleko się posunie, aby przekonać Cheryl o złych intencjach jej adoratora.



Duchy

Rozpadająca się wiejska rezydencja Button House jest domem dla niespokojnych duchów, które zmarły tam na przestrzeni wieków. Każdy z nich jest wytworem swoich czasów, są zdani na wspólną wieczność, zrezygnowani z kłótni o przyziemne codzienne sprawy. Ale ich życie - a raczej życie po życiu - zostaje zakłócone, gdy młoda para Alison i Mike niespodziewanie odziedzicza spokojny opuszczony dom i planują przekształcić go w tętniący życiem hotel. Gdy duchy próbują pozbyć się przybyszów, a Alison i Mike odkrywają prawdziwą skalę projektu, którego się podjęli, los sprzysięga się, by uwięzić obie strony w niemożliwym do zrealizowania współdzieleniu domu. Rozpoczyna się komediowy chaos, w którym każdy dzień jest kwestią życia i śmierci.



Śmierć z dala od palm

Spin-off serialu „Śmierć pod palmami” przedstawiający losy detektywa Humphreya Goodmana (Kris Marshall) i jego narzeczonej, Marthy (Sally Bretton) w momencie rozpoczynania nowego życia na wybrzeżu Devon. Humphrey podjął decyzję o opuszczeniu Londynu w celu objęcia wolnego stanowiska na nieco przestarzałym posterunku w malowniczym miasteczku Shipton Abbott. Martha właśnie tu planuje otworzyć własną kawiarnię. Oboje mają nadzieję na spokojne, pełne harmonii życie, pozbawione stresów typowych dla wielkiej metropolii. Wkrótce jednak zdają sobie sprawę, że w tej uroczej okolicy nie jest tak sielsko, jak można by się spodziewać. Szybko bowiem wychodzi na jaw, że przestępczość kwitnie tu w najlepsze.



Sanditon S2

Urzekające postacie z niedokończonych ostatniej powieści Jane Austen, Sanditon, powracają w drugiej serii. Dziewięć miesięcy po rozdzierającym serce finale pierwszego sezonu – nadmorskie miasteczko Sanditon zyskuje na popularności i jest pełne nowych postaci, romansów i intryg.



Profesor T.

Ekscentryczny profesor Jasper Tempest (w tej roli Ben Miller), genialny kryminolog z Cambridge University ze zdiagnozowaną nerwicą natręctw, niechcący zostaje doradcą policji. Współpraca rozpoczyna się, gdy na uniwersyteckim kampusie zaatakowana zostaje kobieta. Wówczas detektyw Lisa Donckers (Emma Naomi), jedna z byłych studentek profesora, zauważa, że okoliczności zbrodni łudzko przypominają sprawę sprzed lat. Jediną osobą, która może rozwiązać tę mroczną tajemnicę, wydaje się właśnie Jasper Tempest.

**polsat
media**

